
C A T Á L O G O  D E  T E C I D O S  P A R A

FORROS
reposição contínua



PRODUTOS 

FORROS
TAFFETA NEWGATES JACQUARD
TAFFETA TRAFALGAR DOBBY
BEMBER BASIC
FORRO DE BOLSO MESSINA
FORRO DE BOLSO EGEO
FORRO LISTRADO
FORRO MISTO
FORRO CAPRI
FORRO MIX FT



Abreviações:

CO - Algodão

CV - Viscose

PES - Poliéster

PUE - Elastano

LEGENDA

Importado Nacional

Origem:



TAFFETA NEWGATES JACQUARD

�����

TAFFETA NEWGATES JACQUARD - 5 6 0 0 9 1 1 D
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 3´

D16-001

D16-002

D16-003

D16-004

D16-005

D16-009

D18-009

D18-010

D18-011

D18-012

D18-013

D18-015

D18-016

D18-017



TAFFETA NEWGATES JACQUARD
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TAFFETA NEWGATES JACQUARD - 5 6 0 0 9 1 1 D
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O r i g e m :             P a g i n a :  2 / 3´

D14-004

D14-006

D14-007

D14-009

D021-006

D021-010

D021-013

D021-020

D019-001

D019-002

D019-006

D019-016

D019-017

D019-013



TAFFETA NEWGATES JACQUARD
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TAFFETA NEWGATES JACQUARD - 5 6 0 0 9 1 1 D
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O r i g e m :             P a g i n a :  3 / 3´

D020-019

D020-005

D020-008

D020-014

D020-016

D020-018



TAFFETA TRAFALGAR DOBBY
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TAFFETA TRAFALGAR DOBBY - 5 6 0 9 5 6 D

��������������������

��
	�
�����������������������
��� �
�������²���������

���������� ����������

O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 2´

D022-012

D025-005

D022-009

D012-012

D012-003

D025-009

D025-011

D025-014

D025-015



TAFFETA TRAFALGAR DOBBY
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TAFFETA TRAFALGAR DOBBY - 5 6 0 9 5 6 D
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O r i g e m :             P a g i n a :  2 / 2´

D020-012

D027-003

D027-009

D027-011

D027-013

D027-016

D026-001

D026-003

D026-006

D026-009

D026-013

D026-016



BEMBER BASIC
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BEMBER BASIC - 5 8 0 0 9 0 1 0 0 / 5 6 0 0 9 0 1 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 3´

814 AZUL BEBÊ

729 VERDE NEON

207 ROSA BEBÊ

208 ROSA CHÁ

212 PINK

101 OPTICAL

WHITE

102 OFF

WHITE

136 CAQUI

DESERT

132 AREIA

SAARA

735 VERDE

FÓSSIL

G781 VERDE

OLIVA

G783 VERDE

FLORESTA



BEMBER BASIC
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BEMBER BASIC - 5 8 0 0 9 0 1 0 0 / 5 6 0 0 9 0 1 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  2 / 3´

307 LILÁS

309 AZUL MOLECA

222 ROSA NEON

405 LARANJA

201 VERMELHO

508 AMARELO ASPEN

GOLD

734 VERDE SUMMER

703 VERDE BANDEIRA

816 VERDE MARESIA

817 AZUL MIRAGE

815 AZUL CÉU

813 AZUL ITÁLIA

819 ROYAL

809 DARK BLUE

818 MARINHO

NOITE



BEMBER BASIC
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BEMBER BASIC  -  5 8 0 0 9 0 1 0 0 / 5 6 0 0 9 0 1 0 0

��������������������

��
	�
�����������������������
��� �
�������²���������

���������� ����������

O r i g e m :             P a g i n a :  3 / 3´

901 BLACK JET

010 BRANCO

106 KAKI

617 MARROM CINAMON

611 MARROM JAVA

718 VERDE MUSGO

205 RUBRO

606 ROXO FETICHE

981 CINZA VAPOR

904 PRATA

906 CINZA

TITANIUM

902 CINZA

CHUMBO

901 BLACK JET



FORRO DE BOLSO MESSINA
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FORRO DE BOLSO MESSINA - 5 6 0 5 3 2 7 0 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 1´

101 OPTICAL WHITE

102 OFF WHITE

901 BLACK JET



FORRO DE BOLSO EGEO
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FORRO DE BOLSO EGEO - 5 6 0 5 3 2 6 0 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 1´

102 OFF WHITE

901 BLACK JET



FORRO LISTRADO
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FORRO LISTRADO - 5 8 1 8 5 0 F T

��������������������������

�
	��	
��������������������� 	
�
�	
���� ��²���������

��������������������

O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 1´

FT001-01



FORRO MISTO

�����

FORRO MISTO - 5 8 0 1 1 6 F M
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 1´

CRU



FORRO CAPRI
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FORRO CAPRI - 0 5 8 0 5 3 3 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  1 / 1´

CRU



FORRO MIX FT
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FORRO MIX FT - 5 8 0 5 3 4 0 0 0
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O r i g e m :             P a g i n a :  X / X  ´



Unidade 01 

R. Almirante Barroso, 478 - Brás - CEP: 03025-000
Telefone: (11) 2291-9799 - WhatsApp: 11 96913-2703

Unidade 02

R. Dr. Carlos Botelho, 177/179 - Brás - 03017-010
Telefone: (11) 2799-6744 - WhatsApp: 11 93063-1184

Redes Sociais: @MNTECIDOS

 Site: www.tecidosmn.com.br

CONTATE-NOS


